
 

 

město Cheb 

Písemná zpráva zadavatele 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu zadavatele 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce „Lávka pro pěší přes kolejiště nádraží v 

Chebu“. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html  

URL veřejné zakázky  https://zakazky.cheb.cz/contract_display_602.html  

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Antonín Jalovec, starosta  

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací a poskytnutí souvisejících dodávek 

a služeb spočívajících v provedení stavby lávky pro pěší přes kolejiště nádraží v Chebu na 

Švédský vrch. Součástí veřejné zakázky je také vypracování realizační projektové 

dokumentace pro realizaci stavby.  

3. Druh zadávacího řízení 

Pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce bylo zvoleno otevřené řízení dle § 52 

zákona. 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cheb.cz/contract_display_602.html


 

4. Účastníci zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky Účastník 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1 

,,MTS + Firesta – lávka Cheb“ 

Účastníci sdružení: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 

180 00 Praha 8 a FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., 

Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

135 181 325,04 

5. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

6. Zrušení zadávacího řízení 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena zadavateli nabídka pouze 1 dodavatele. Komise 

s ohledem na výše uvedené a výši nabídkové ceny jediného účastníka zadávacího řízení, která 

byla o více jak 61,5 mil. Kč bez DPH vyšší než zadavatelem předpokládaná hodnota, 

doporučila zadavateli zrušit zadávací řízení, a to v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. 

h) zákona. 

7. Ostatní údaje 

a)  nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem,  

b)  nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění,  

c)  nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, 

d)  u žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů,  

e)  zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, 

f) nebylo použito jiných komunikačních prostředků pro podání nabídek než elektronických. 

 

Zpráva byla vyhotovena dne 01.08.2019 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

 

 

Mgr. Antonín Jalovec v. r., starosta 

 


